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Ergebnisse 2008:

Gesamtergebnis Punkte: Rang:

GSV Königsbrunn: Lechschnepfen 1005 1

HSV Haag: Seven Hot Dogs 945 2

HSV Fetzige Hund': Letz Fetz 900 3

HSSV Weiden: Die verflixte 7 875 4

Raindogs Regen: Backwoodsmen 875 4

HSV Starnberg: Springsalabim 835 6

HSV Weilheim: Zellsee-Jumper 770 7

Schnupperer-Team Mensch-Hunde: Scheunenflitzer 760 8

CfBrH AG Pfotenflitzer: Pirates of Agility 755 9

KfT OG Ammersee: Ammerseewölfe 755 9

Ergoldinger AV: EAV Speedmasters 745 11

SV OG Burglengenfeld: Burglengenfelder Wölfe 720 12

HSF Schwandorf: Fun Jumpers 710 13

HSG Heroldsberg: Heroldsberger Tunnelfeger 700 14

PSV Nürnberg 1912: Zwölfer Mix 650 15

HSV Fetzige Hund': Fetzerei 640 16

HF Bamberg: Hüter des Lichts 1 630 17

VAS Zirndorf: Bibert-Schwalben 630 17

HF Nürnberg-Fürth: Die sieben Stolbberer von der 
Stadenstrass

615 19

HSG Heroldsberg: Bold as Brass 615 19

HF Aischgrund: Gassbegg 575 21

HF Bamberg: Hüter des Lichts 2 455 22

Tagesauswertung HSF Schwandorf Punkte: Rang:

Raindogs Regen: Backwoodsmen 325 1

GSV Königsbrunn: Lechschnepfen 300 2

SV OG Burglengenfeld: Burglengenfelder Wölfe 260 3

HSV Starnberg: Springsalabim 240 4

HSV Fetzige Hund': Letz Fetz 235 5

HSV Weilheim: Zellsee-Jumper 225 6
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HSV Haag: Seven Hot Dogs 205 7

HF Bamberg: Hüter des Lichts 2 200 8

KfT OG Ammersee: Ammerseewölfe 195 9

CfBrH AG Pfotenflitzer: Pirates of Agility 185 10

HSSV Weiden: Die verflixte 7 175 11

HSG Heroldsberg: Heroldsberger Tunnelfeger 160 12

Schnupperer-Team Mensch-Hunde: Scheunenflitzer 150 13

Ergoldinger AV: EAV Speedmasters 145 14

HSV Fetzige Hund': Fetzerei 140 15

HF Bamberg: Hüter des Lichts 1 135 16

VAS Zirndorf: Bibert-Schwalben 130 17

HSF Schwandorf: Fun Jumpers 115 18

PSV Nürnberg 1912: Zwölfer Mix 115 18

HF Aischgrund: Gassbegg 100 20

HSG Heroldsberg: Bold as Brass 100 20

HF Nürnberg-Fürth: Die sieben Stolbberer von der 
Stadenstrass

85 22

Ergebnisse der einzelnen Läufer:

HF Aischgrund: Gassbegg

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Bernd Kreitlein Pie 15 0 15

Thomas Zürnstein Lucky   0

Simone Schröder Jimmy 30 0 30

Meike Steger Flash 30 0 30

Karin Steger Luke 0 0 0

Caroline Draxinger Mandy 0 0 0

Janina Gillich Sammy 0 25 25

100

KfT OG Ammersee: Ammerseewölfe

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Manuela Feucht Bonny 35 0 35

Manuela Feucht Patty 0 40 40

Manuela Gamböck Doreen 0 0 0

Manuela Gamböck du Lac de Faoug 30 0 30

Elsi Papendick Querida 30 25 55

Petra Peter Johnny 0 35 35
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Petra Peter Jessica 0 0 0

195

HF Bamberg: Hüter des Lichts 1

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Johannes Voran Smylla 40 0 40

Johannes Voran Fame   0

Doris Bär Quax 0 0 0

Doris Bär Gypsy 35 0 35

Dietmar Hübner Eyk 0 30 30

Claudia Rink Yoko 30 0 30

Claudia Rink Fay 0 0 0

135

HF Bamberg: Hüter des Lichts 2

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Monika Hübner Fax 0 0 0

Laura Hübner Snoopy 0 0 0

Isabell Fiedler Pepper 0 40 40

Nina Müller Cliff   0

Nicki Bär Josh 20 0 20

Larissa Fiedler Josy 35 40 75

Barbara Heyde Molly 35 30 65

200

SV OG Burglengenfeld: Burglengenfelder Wölfe

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Petra Fischer Gina 0 0 0

Petra Reindl Benni 0 0 0

Julia Stegerer Flo 40 30 70

Ricardo Rain Bobby 0 0 0

Dagmar Wunder Roby 25 30 55

Inge Röhrl Frenja 40 25 65

Kerstin Hackl Fena 35 35 70

260

CfBrH AG Pfotenflitzer: Pirates of Agility

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Martina Huber Momo 0 25 25

Martina Wagner Teddy   0
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Katharina Bronauer Maxi 0 0 0

Franz Bronauer Funny 40 35 75

Angelika Bolzer Leo 0 0 0

Patrizia Freygang Duke 30 25 55

Gerda Weyermann Lina 30 0 30

185

Ergoldinger AV: EAV Speedmasters

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Georg Graf Ben 35 0 35

Katja Wunderlich Paula 0 0 0

Carina Königer Cindy 35 0 35

Rainer Thiel Boogie   0

Iris Wernicke Franky   0

Heidi Vogt Jessy 15 0 15

Heike Neumeier Rico 25 35 60

145

HSV Fetzige Hund': Letz Fetz

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Tom Ebeling Pandan 30 20 50

Hein Karger Filou 0 35 35

Tom Ebeling Gwenny 20 30 50

Stefan Sedlaczek Filly 0 0 0

Alexander Drahonovsky Allegra 0 0 0

Sina Just Zambia 0 40 40

Edith Reischl Gypsy 35 25 60

235

HSV Fetzige Hund': Fetzerei

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Alexandra Hauser Tessy 0 40 40

Carline Appl Momo   0

Sonja Magerl-Fuchs Doolittle 30 0 30

Andreas Rinnert Kira 40 0 40

Felicitas Rinnert Blümchen 0 30 30

Steffi Fetzer Kimy 0 0 0

Hannah Hirmer Lea   0

140
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HSV Haag: Seven Hot Dogs

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Ulrich Geiger Iwy 0 40 40

Gabi Weiß Benji 0 25 25

Gabi Simmer Sir Winston 0 0 0

Hermann Moser Rudi 25 40 65

Inge Sowade Sammy 40 0 40

Gabi Viola Paula 0 30 30

Ulrich Geiger Mandy 30 0 30

205

HSG Heroldsberg: Heroldsberger Tunnelfeger

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Margot Dennerlein Piri 0 40 40

Monika Fleischmann Fay 0 25 25

Anica Waltinger Jamie 0 0 0

Gerlinde Treuheit Socke 0 0 0

Sabrina Stache Joy   0

Stefanie Fleischmann Luca 25 30 55

Yvonne Böhm Kyra 40 0 40

160

HSG Heroldsberg: Bold as Brass

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Tamara Guth Chili 0 0 0

Valeska Bergmann Dash 0 35 35

Valeska Bergmann Jelly 0 0 0

Katrin Spannagl Nana 40 25 65

Katrin Spannagl Sydney 0 0 0

0 0   0

0 0   0

100

GSV Königsbrunn: Lechschnepfen

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Paul Langhans Quincy 40 35 75

Karin Reitmeir Yuma 0 0 0

Jasmin Gottschling Sandro 35 30 65

Sarina Scholz Juma 15 35 50
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Sandra Lieppert Ranger 25 40 65

Heidi Diefenbach Jessy 40 0 40

Andrea Scherer Macey 25 20 45

300

PSV Nürnberg 1912: Zwölfer Mix

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Oliver Lowig Mucki 35 0 35

Helga Röder Tina   0

Desiree Schwers Benni 0 20 20

Desiree Schwers Eyko 0 0 0

Birgit Jordan Ayla 0 0 0

Jutta Günther Annabell 35 0 35

Wolfgang Kragl Little 0 25 25

115

HF Nürnberg-Fürth: Die sieben Stolbberer von der 
Stadenstrass

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Ingo Weidinger Sheila 0 0 0

Nadine Schneider Ally 0 0 0

Sabine Geißelbrecht Cassie 25 0 25

Maria Baierlein Lucy 0 0 0

Petra Bischoff Paula 0 0 0

Petra Polster Skipper 0 30 30

Udo Nienkemper Zeus 30 0 30

85

Raindogs Regen: Backwoodsmen

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Ria Jakob Marlon 40 0 40

Ria Jakob Mirko 30 35 65

Peter Jakob Felix 40 35 75

Tom Müller Aragon 30 35 65

Marianne Weber Biene 15 30 45

Tom Kramer Goldin 40 35 75

Angelika Kramer Blossom 0 40 40

325

Schnupperer-Team Mensch-Hunde: Scheunenflitzer
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Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Tamina Horn Socke 0 0 0

Martina Horn Momo 35 0 35

Svenja Leszinski Tula 0 30 30

Helga Dorsch Carry Blue 0 20 20

Heike Kiesel Linus 35 30 65

Waldemar Leibrandt Sammy 0 0 0

Crista Tarmann Anouk 0 0 0

150

HSF Schwandorf: Fun Jumpers

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Udo Rosentreter Shamrock   0

Dagmar Rosentreter Murphy 30 0 30

Jana Göllner Tequila 0 30 30

Natalie Ebner Ginger 0 0 0

Johann Hauser Vincent   0

Oliver Gustke Meagan 20 0 20

Angie Gustke Rocky 0 35 35

115

HSV Starnberg: Springsalabim

Hundeführer Hund Agility Jumping Gesamt

Claudia Herr Nelly 30 30 60

Claude Zeidler Philip 40 25 65

Roswitha Pausch FBab 0 0 0

Roswitha FPausc Sina 25 30 55

Sybille Lachmann FBino 25 0 25

Ariane Volkmann FGyps 0 35 35

Christa Ortega FFunn 0 0 0

240

8HSSV8 Weiden: Die verflixte

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Pamela FKahler Emmy 35 25 60

Ulrike FNiemet Paula 0 20 20

Claudia FSchlie Ginger 40 0 40

FTilyF Schm FThimb 0 0 0

Thomas Steger FBarne 0 0 0
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Bruno FStritz Sissi 0 0 0

Anette FWenz Pia 25 30 55

175

HSV Weilheim: Zellsee-Jumper

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Karl-Heinz FBohne FYum 35 0 35

Friedlinde FSpirtzbar FBlack 30 35 65

Anja FHeukerot FBenni 0 0 0

Angelika FDünz FTipp 30 40 70

Jasmin FOsche Terra 25 0 25

Markus FDünz FAc 0 30 30

FTraudlF Pi Prinz 0 0 0

225

8VAS8 Zirndorf: 8Bibert-Schwal

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Birgit FWehmeye FHunte 0 0 0

Natascha FDienel Luka 20 20 40

Natascha FDienel FNal 0 0 0

Margrit Gebhard FCarranz 0 35 35

Marina Gebhard FLanc 35 0 35

Gisela FHernande FA 0 0 0

Christian FNitzsch Amy 0 20 20

130

Tagesergebnis HF 8Aischgrun Punkte: Rang:

FHSSVF Weiden: Die verflixte 370 1

HSV Haag: FSevenF Hot FD 370 2

HSV Fetzige Hund': FLetzF Fe 350 3

FGSVF Königsbrunn: Lechschnepf 330 4

FCfBrHF AG Pfotenflitzer: FPiratesF of FAg 315 5

HF Nürnberg-Fürth: Die sieben FStolbbererF von de
FStadenstras

310 6

FHSGF Heroldsberg: FHeroldsbergerF Tunnelf 310 6

FSchnupperer-TeamF Mensch-Hunde: Scheunenflitz 310 6

FHSFF Schwandorf: FFunF Jum 290 9
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FKfTF FOGF Ammersee: Ammerseew 285 10

PSV Nürnberg 1912: Zwölfer Mix 280 11

HSV Weilheim: Zellsee-Jumper 275 12

HSV Starnberg: FSpringsalabi 260 13

FErgoldingerF AV: FEAVF FSpeedma 255 14

HF Bamberg: Hüter des Lichts 2 255 14

HF Bamberg: Hüter des Lichts 1 250 16

FHSGF Heroldsberg: FBoldF FasF 250 16

FVASF Zirndorf: FBibert-Schwal 245 18

SV FOGF Burglengenfeld: Burglengenfelder Wöl 235 19

FRaindogsF Regen: FBackwoods 225 20

HSV Fetzige Hund': Fetzerei 215 21

HF FAischgrundF: FGassb 210 22

Ergebnisse der einzelnen Läufer:

HF 8Aischgrund8: 8Gassb

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Bernd FKreitlei FPi 0 40 40

Thomas Zürnstein Lucky 0 0 0

Simone Schröder Jimmy 40 0 40

Meike Steger Flash 0 0 0

Karin Steger Luke 30 0 30

Caroline FDraxinge Mandy 0 30 30

Janina FGillic Sammy 40 30 70

210

8KfT8 8OG8 Ammersee: Ammerseew

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Manuela Feucht FBonn 0 0 0

Manuela Feucht FPatt 40 40 80

Manuela FGamböc Doreen 40 0 40

Manuela FGamböc du FLacF de FFa 0 30 30

Elsi Papendick FQuerid 40 35 75

Petra Peter Johnny 30 30 60

Petra Peter Jessica 0 0 0

285

HF Bamberg: Hüter des Lichts 1
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Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Johannes Voran FSmyll 0  0

Johannes Voran FFam   0

Doris Bär FQua 25 0 25

Doris Bär FGyps 40 40 80

Dietmar Hübner FEy 40 0 40

Claudia FRin Yoko 40 25 65

Claudia FRin Fay 40 0 40

250

HF Bamberg: Hüter des Lichts 2

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Monika Hübner Fax 0 0 0

Laura Hübner FSnoop 35 0 35

FIsabellF Fiedl FPeppe 40 0 40

Nina Müller Cliff   0

Nicki Bär Josh 35 35 70

Larissa Fiedler FJos 40 30 70

Barbara FHeyd Molly 40 0 40

255

SV 8OG8 Burglengenfeld: Burglengenfelder Wöl

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Petra Fischer Gina 20 0 20

Petra Reindl Benni 25 30 55

Julia FStegere FFl 40 40 80

Ricardo Rain Bobby 25 0 25

Dagmar Wunder FRob 30 0 30

Inge FRöhr FFrenj 0 35 35

Kerstin Hackl FFen 35 0 35

235

8CfBrH8 AG Pfotenflitzer: 8Pirates8 of 8Ag

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Martina Huber FMom 25 0 25

Martina Wagner Teddy 35 35 70

Katharina FBronaue Maxi 30 30 60

Franz FBronaue FFunn 35 40 75

Angelika FBolze Leo 40 20 60
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Patrizia Freygang Duke 15 35 50

Gerda FWeyerman Lina 35 0 35

315

8Ergoldinger8 AV: 8EAV8 8Speedma

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Georg Graf Ben 35 0 35

Katja Wunderlich Paula 40 25 65

Carina FKönige Cindy 40 0 40

Rainer Thiel Boogie 15 30 45

Iris Wernicke FFrank 0 40 40

Heidi Vogt Jessy 25 40 65

Heike Neumeier Rico 30 0 30

255

HSV Fetzige Hund': 8Letz8 Fe

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Tom FEbelin Pandan 25 35 60

Hein Karger Filou 35 35 70

Tom FEbelin FGwenn 30 0 30

Stefan FSedlacze FFill 40 0 40

Alexander FDrahonovsk FAllegr 35 35 70

Sina Just FZambi 35 40 75

Edith Reischl FGyps 35 40 75

350

HSV Fetzige Hund': Fetzerei

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Alexandra Hauser Tessy 0 0 0

FCarlineF FA FMom   0

Sonja FMagerl-Fuch Doolittle 35 35 70

Andreas FRinner FKir 35 40 75

Felicitas FRinner Blümchen 0 40 40

Steffi Fetzer FKim 0 0 0

Hannah FHirme Lea 30 0 30

215

HSV Haag: 8Seven8 Hot 8D

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Ulrich Geiger FIw 40 40 80
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Gabi Weiß FBenj 35 30 65

Gabi FSimme Sir Winston 0 0 0

Hermann Moser Rudi 35 40 75

Inge FSowad Sammy 40 35 75

Gabi Viola Paula 35 40 75

Ulrich Geiger Mandy 35 0 35

370

8HSG8 Heroldsberg: 8Heroldsberger8 Tunnelf

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Margot FDennerlei FPir 30 40 70

Monika Fleischmann Fay 35 40 75

FAnicaF Walting Jamie 30 35 65

Gerlinde FTreuhei Socke 0 35 35

Sabrina FStach FJo 0 35 35

Stefanie Fleischmann Luca 30 35 65

Yvonne Böhm Kyra   0

310

8HSG8 Heroldsberg: 8Bold8 8as8

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Tamara Guth Chili 40 40 80

Valeska Bergmann FDas 35 0 35

Valeska Bergmann FJell 30 0 30

Katrin FSpannag Nana 30 40 70

Katrin FSpannag Sydney 35 0 35

0 0   0

0 0   0

250

8GSV8 Königsbrunn: Lechschnepf

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Paul Langhans Quincy 35 40 75

Karin FReitmei FYum 0 0 0

Jasmin FGottschlin Sandro 35 35 70

Sarina Scholz FJum 35 30 65

Sandra FLiepper FRange 40 40 80

Heidi FDiefenbac Jessy 0 0 0

Andrea Scherer FMace 0 40 40
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330

PSV Nürnberg 1912: Zwölfer Mix

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Oliver FLowi FMuck 0 40 40

Helga Röder Tina   0

Desiree FSchwer Benni 0 0 0

Desiree FSchwer FEyk 25 35 60

Birgit Jordan FAyl 30 30 60

Jutta Günther FAnnabel 40 0 40

Wolfgang FKrag Little 40 40 80

280

HF Nürnberg-Fürth: Die sieben 8Stolbberer8 von de
8Stadenstras

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Ingo Weidinger Sheila 40 40 80

Nadine Schneider FAll 0 35 35

Sabine Geißelbrecht FCassi 35 40 75

Maria FBaierlei Lucy 40 40 80

Petra Bischoff Paula 35 0 35

Petra Polster Skipper 40 0 40

Udo FNienkempe Zeus 0 0 0

310

8Raindogs8 Regen: 8Backwoods

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Ria Jakob Marlon 0 40 40

Ria Jakob Mirko 40 0 40

Peter Jakob Felix 35 0 35

Tom Müller Aragon 0 35 35

Marianne Weber Biene 0 0 0

Tom Kramer Goldin 40 35 75

Angelika Kramer FBlosso 0 40 40

230

8Schnupperer-Team8 Mensch-Hunde: Scheunenflitz

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Tamina Horn Socke 40 35 75

Martina Horn FMom 40 0 40
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Svenja FLeszinsk FTul 20 35 55

Helga Dorsch Carry Blue   0

Heike Kiesel Linus 35 35 70

Waldemar FLeibrand Sammy 35 35 70

FCristaF FTarm FAnou 0 35 35

310

8HSF8 Schwandorf: 8Fun8 Jum

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Udo Rosentreter FShamroc 35 35 70

Dagmar Rosentreter Murphy 35 40 75

Jana FGöllne FTequil 0 35 35

Natalie Ebner Ginger 0 0 0

Johann Hauser Vincent 35 0 35

Oliver FGustk FMeaga 35 0 35

Angie FGustk Rocky 35 40 75

290

HSV Starnberg: 8Springsalabi

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Claudia Herr Nelly 15 25 40

Claude Zeidler Philip 40 0 40

Roswitha FPausc FBab 0 0 0

Roswitha FPausc Sina 30 35 65

Sybille Lachmann FBino 35 40 75

Ariane Volkmann FGyps 0 35 35

Christa Ortega FFunn 0 40 40

260

8HSSV8 Weiden: Die verflixte

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Pamela FKahler Emmy 40 30 70

Ulrike FNiemet Paula   0

Claudia FSchlie Ginger 40 35 75

FTilyF Schm FThimb 40 40 80

Thomas Steger FBarne 35 40 75

Bruno FStritz Sissi 35 35 70

Anette FWenz Pia 0 30 30

370
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HSV Weilheim: Zellsee-Jumper

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Karl-Heinz FBohne FYum 35 35 70

Friedlinde FSpirtzbar FBlack 30 0 30

Anja FHeukerot FBenni 0 0 0

Angelika FDünz FTipp 30 35 65

Jasmin FOsche Terra 30 0 30

Markus FDünz FAc 0 35 35

FTraudlF Pi Prinz 40 35 75

275

8VAS8 Zirndorf: 8Bibert-Schwal

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Birgit FWehmeye FHunte 20 0 20

Natascha FDienel Luka 30 0 30

Natascha FDienel FNal 40 0 40

Margrit Gebhard FCarranz 30 35 65

Marina Gebhard FLanc 0 40 40

Gisela FHernande FA 40 30 70

Christian FNitzsch Amy 0 30 30

245

Tagesergebnis HF Nürnberg Fürth, 07.06.2008 Punkte: Rang:

FGSVF Königsbrunn: Lechschnepf 375 1

HSV Haag: FSevenF Hot FD 370 2

FErgoldingerF AV: FEAVF FSpeedma 345 3

HSV Starnberg: FSpringsalabi 335 4

FHSSVF Weiden: Die verflixte 330 5

FRaindogsF Regen: FBackwoods 320 6

HSV Fetzige Hund': FLetzF Fe 315 7

FHSFF Schwandorf: FFunF Jum 305 8

FSchnupperer-TeamF Mensch-Hunde: Scheunenflitz 300 9

HSV Fetzige Hund': Fetzerei 285 10

FKfTF FOGF Ammersee: Ammerseew 275 11

HSV Weilheim: Zellsee-Jumper 270 12

HF FAischgrundF: FGassb 265 13
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FHSGF Heroldsberg: FBoldF FasF 265 13

FCfBrHF AG Pfotenflitzer: FPiratesF of FAg 255 15

PSV Nürnberg 1912: Zwölfer Mix 255 15

FVASF Zirndorf: FBibert-Schwal 255 15

HF Bamberg: Hüter des Lichts 1 245 18

FHSGF Heroldsberg: FHeroldsbergerF Tunnelf 230 19

SV FOGF Burglengenfeld: Burglengenfelder Wöl 225 20

HF Nürnberg-Fürth: Die sieben FStolbbererF von de
FStadenstras

220 21

HF Bamberg: Hüter des Lichts 2 0 22

Ergebnisse der einzelnen Läufer:

HF 8Aischgrund8: 8Gassb

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Bernd FKreitlei FPi 30 40 70

Thomas Zürnstein Lucky 0 0 0

Simone Schröder Jimmy 40 0 40

Meike Steger Flash 35 30 65

Karin Steger Luke 25 0 25

Caroline FDraxinge Mandy 35 30 65

Janina FGillic Sammy   0

265

8KfT8 8OG8 Ammersee: Ammerseew

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Manuela Feucht FBonn 40 40 80

Manuela Feucht FPatt 35 40 75

Manuela FGamböc Doreen 0 0 0

Manuela FGamböc du FLacF de FFa 25 0 25

Elsi Papendick FQuerid 25 30 55

Petra Peter Johnny 0 40 40

Petra Peter Jessica 0 0 0

275

HF Bamberg: Hüter des Lichts 1

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Johannes Voran FSmyll 0 0 0

Johannes Voran FFam   0
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Doris Bär FQua 0 40 40

Doris Bär FGyps 35 40 75

Dietmar Hübner FEy  30 30

Claudia FRin Yoko 25 35 60

Claudia FRin Fay 0 40 40

245

HF Bamberg: Hüter des Lichts 2

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Monika Hübner Fax   0

Laura Hübner FSnoop   0

FIsabellF Fiedl FPeppe   0

Nina Müller Cliff   0

Nicki Bär Josh   0

Larissa Fiedler FJos   0

Barbara FHeyd Molly   0

0

SV 8OG8 Burglengenfeld: Burglengenfelder Wöl

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Petra Fischer Gina   0

Petra Reindl Benni 30 25 55

Julia FStegere FFl 30 40 70

Ricardo Rain Bobby 0 0 0

Dagmar Wunder FRob 0 40 40

Inge FRöhr FFrenj   0

Kerstin Hackl FFen 35 25 60

225

8CfBrH8 AG Pfotenflitzer: 8Pirates8 of 8Ag

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Martina Huber FMom 0 40 40

Martina Wagner Teddy 0 40 40

Katharina FBronaue Maxi 30  30

Franz FBronaue FFunn 35 0 35

Angelika FBolze Leo 30 35 65

Patrizia Freygang Duke 0 40 40

Gerda FWeyerman Lina 40 30 70

255
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8Ergoldinger8 AV: 8EAV8 8Speedma

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Georg Graf Ben 15 40 55

Katja Wunderlich Paula 40 40 80

Carina FKönige Cindy 30 40 70

Rainer Thiel Boogie 35 30 65

Iris Wernicke FFrank 25 40 65

Heidi Vogt Jessy 30 35 65

Heike Neumeier Rico 20 25 45

345

HSV Fetzige Hund': 8Letz8 Fe

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Tom FEbelin Pandan 35 35 70

Hein Karger Filou 0 0 0

Tom FEbelin FGwenn 35 30 65

Stefan FSedlacze FFill 40 25 65

Alexander FDrahonovsk FAllegr 40 0 40

Sina Just FZambi 40 35 75

Edith Reischl FGyps 0 40 40

315

HSV Fetzige Hund': Fetzerei

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Alexandra Hauser Tessy 0 35 35

FCarlineF FA FMom 30 0 30

Sonja FMagerl-Fuch Doolittle 35 30 65

Andreas FRinner FKir 35 40 75

Felicitas FRinner Blümchen 35 35 70

Steffi Fetzer FKim 0 0 0

Hannah FHirme Lea 40 0 40

285

HSV Haag: 8Seven8 Hot 8D

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Ulrich Geiger FIw 30 0 30

Gabi Weiß FBenj 40 40 80

Gabi FSimme Sir Winston 35 35 70

Hermann Moser Rudi 20 0 20

Inge FSowad Sammy 40 40 80
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Gabi Viola Paula 40 40 80

Ulrich Geiger Mandy 30 30 60

370

8HSG8 Heroldsberg: 8Heroldsberger8 Tunnelf

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Margot FDennerlei FPir 30 0 30

Monika Fleischmann Fay 0 40 40

FAnicaF Walting Jamie 0 30 30

Gerlinde FTreuhei Socke 35 0 35

Sabrina FStach FJo 25 35 60

Stefanie 
Fleischmann

Luca 35 30 65

Yvonne Böhm Kyra   0

230

8HSG8 Heroldsberg: 8Bold8 8as8

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Tamara Guth Chili 40 40 80

Valeska Bergmann FDas 20 35 55

Valeska Bergmann FJell 20 0 20

Katrin FSpannag Nana 40 40 80

Katrin FSpannag Sydney 0 30 30

    0

    0

265

8GSV8 Königsbrunn: Lechschnepf

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Paul Langhans Quincy 40 35 75

Karin FReitmei FYum 30 35 65

Jasmin FGottschlin Sandro 40 40 80

Sarina Scholz FJum 35 40 75

Sandra FLiepper FRange 35 40 75

Heidi FDiefenbac Jessy 35 0 35

Andrea Scherer FMace 30 40 70

375

PSV Nürnberg 1912: Zwölfer Mix

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt
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Oliver FLowi FMuck 40 35 75

Helga Röder Tina 0 0 0

Desiree FSchwer Benni 40 40 80

Desiree FSchwer FEyk 0 25 25

Birgit Jordan FAyl 0 35 35

Jutta Günther FAnnabel 15 0 15

Wolfgang FKrag Little 40 0 40

255

HF Nürnberg-Fürth: Die sieben 8Stolbberer8 von de
8Stadenstras

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Ingo Weidinger Sheila 25 40 65

Nadine Schneider FAll 25 0 25

Sabine Geißelbrecht FCassi 35 35 70

Maria FBaierlei Lucy 20 0 20

Petra Bischoff Paula 0 0 0

Petra Polster Skipper 0 35 35

Udo FNienkempe Zeus 25 0 25

220

8Raindogs8 Regen: 8Backwoods

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Ria Jakob Marlon 0 0 0

Ria Jakob Mirko 20 30 50

Peter Jakob Felix 25 25 50

Tom Müller Aragon 30 40 70

Marianne Weber Biene 0 25 25

Tom Kramer Goldin 35 35 70

Angelika Kramer FBlosso 40 40 80

320

8Schnupperer-Team8 Mensch-Hunde: Scheunenflitz

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Tamina Horn Socke   0

Martina Horn FMom 35 40 75

Svenja FLeszinsk FTul 40 40 80

Helga Dorsch Carry Blue 35  35

Heike Kiesel Linus 40 0 40
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Waldemar 
FLeibrand

Sammy 0 40 40

FCristaF FTarm FAnou 25 40 65

300

8HSF8 Schwandorf: 8Fun8 Jum

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Udo Rosentreter FShamroc 30 0 30

Dagmar 
Rosentreter

Murphy 40 40 80

Jana FGöllne FTequil 0 0 0

Natalie Ebner Ginger 20 40 60

Johann Hauser Vincent 40 35 75

Oliver FGustk FMeaga 0 0 0

Angie FGustk Rocky 35 25 60

305

HSV Starnberg: 8Springsalabi

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Claudia Herr Nelly 0 30 30

Claude Zeidler Philip 35 40 75

Roswitha FPausc FBab 0 0 0

Roswitha FPausc Sina 30 35 65

Sybille Lachmann FBino 30 40 70

Ariane Volkmann FGyps 30 30 60

Christa Ortega FFunn 25 40 65

335

8HSSV8 Weiden: Die verflixte

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Pamela FKahler Emmy 40 35 75

Ulrike FNiemet Paula  0 0

Claudia FSchlie Ginger 30 35 65

FTilyF Schm FThimb 0 0 0

Thomas Steger FBarne 30 40 70

Bruno FStritz Sissi 25 40 65

Anette FWenz Pia 25 30 55

330

HSV Weilheim: Zellsee-Jumper

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt
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Karl-Heinz FBohne FYum 40 30 70

Friedlinde FSpirtzbar FBlack 25 30 55

Anja FHeukerot FBenni 0 35 35

Angelika FDünz FTipp 40 30 70

Jasmin FOsche Terra 0 0 0

Markus FDünz FAc 0 40 40

FTraudlF Pi Prinz 0 35 35

270

8VAS8 Zirndorf: 8Bibert-Schwal

Hundeführer Hund FAgilit FJumpin Gesamt

Birgit FWehmeye FHunte 20 25 45

Natascha FDienel Luka 40 35 75

Natascha FDienel FNal 25 0 25

Margrit Gebhard Carranza 0 30 30

Marina Gebhard Lance 25 0 25

Gisela Hernandez AJ 25 0 25

Christian Nitzsche Amy 40 40 80

255
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